

Enmax s.r.o.

DOŠLO: 5.8.2019

UHR.: 5.8.2019

FAKTÚRA č.VF/190010

Dodávateľ:

Enmax s.r.o.
Stará Bašta 111
980 34 Nová Bašta

IČO: 44367422
DIČ: 2022675864
IČ DPH: SK2022675864
Telefón: 0911263041
Mobil: +421903273477
E-mail: enmaxes@gmail.com

Variabilný symbol: 190010
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00650030
DIČ: 2021275828
IČ DPH:

Obec Kociha
Kociha 27
980 52 Kociha

Banka: Všeobecná úverová banka
SWIFT:
IBAN: SK04 0200 0000 0025 0006 2258
Číslo účtu: 2500062258 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 30.07.2019
Dátum splatnosti: 13.08.2019
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.07.2019
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám za vykonané práce podľa rozpočtu:						
Rezanie živičného krytu, hr. 50 mm	32 bm	3,60		115,20	20%	138,24
PVC kanalizačná rúra 300mm	15 bm	22,40		336,00	20%	403,20
Spojovací prostrek	776 m2	0,70		543,20	20%	651,84
Vybetónovanie kanalizačnej rúry	7,5 m2	36,30		272,25	20%	326,70
Vyrovnanie plochu s asfaltobetónom	11 t	70,00		770,00	20%	924,00
Čistenie komunikácie zameaním, a zemné úpravy a vykopové práce	776 m2	1,30		1 008,80	20%	1 210,56
Dosypanie krajníc	72 m2	2,10		151,20	20%	181,44
Betón asfaltový z AC 11, hr. 60 mm	776 m2	14,40		11 174,40	20%	13 409,28
Presun hmôt	136 t	2,30		312,80	20%	375,36
Súčet položiek				14 683,85	2 936,77	17 620,62
SPOLU NA ÚHRADU						17 620,62

Vystavil: Nagyová

Enmax s.r.o.
Stará Bašta 111
980 34 Nová Bašta
IČO: 44367422 IČ DPH: SK2022675864

Okr. súd BB, vložka č. 15368/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	14 683,85	20%	2 936,77	17 620,62

Prevzal:

Pečiatka :